Dane aktualne na dzień: 27-01-2026 06:30
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/odkurzacz-bosch-bgs-05x240-p-233680.html
Odkurzacz BOSCH BGS 05X240
Cena 406,52 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy AGDBOSODK0141
Kod producenta BGS05X240
Kod EAN 4242005195602
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Liczba kół: 3 szt.
Model: Cylinder próżniowy
Kolor produktu: Turkusowy
Rodzaj czyszczenia: Suche
Tworzywo tuby: Stal nierdzewna
Rury: Teleskopowy
Rodzaj pojemnika na kurz: Bez worka
Ilość pyłu: 1,5 l
Elastyczny wąż: Tak
Liczba kół obrotowych 360 °: 1 szt.
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Maksymalna moc wejściowa: 700 W
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Zmienne zasilanie: Tak
Regulacja mocy: Elektroniczny
Prąd: 10 A
Wysokość produktu: 310 mm
Waga produktu: 4,4 kg
Głębokość produktu: 371 mm
Szerokość produktu: 268 mm
Głębokość opakowania: 530 mm
Waga wraz z opakowaniem: 7,8 kg
Wysokość opakowania: 310 mm
Szerokość opakowania: 360 mm
Waga (bez osprzętu): 6 kg
Promień działania: 9 m
Metoda oddzielania zanieczyszczeń: Filtracja
Czyszczenie powierzchni: Podłoga, Dywan
Właściwe wykorzystanie: Dom
Filtracja próżniowa powietrza: EPA
Możliwość mycia filtra: Tak
Poziom hałasu: 78 dB
Zdejmowalny filtr: Tak
Klasa pyłu/kurzu: H
Klasa EPA: EPA 12
Filtr ochrony silnika: Tak
Szczotki próżniowe w zestawie: Mini szczotka turbo, Szczotka do podłogi
Szczelinówka: Tak
Końcówka do tapicerki w zestawie: Nie
Miejsce na nawinięcie przewodu sieciowego ułatwia jego przechowywanie: Tak
Długość przewodu: 6 m
Uchwyty do przenoszenia: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Mocowanie / ułatwienie przechowywania: Tak
Piktogram(y) zagrożenia: GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Ostrzeżenia: Używać zgodnie z instrukcją obsługi, aby uniknąć ryzyka porażenia prądem., Odkurzacz zawiera
elementy elektryczne, nie wolno go wyrzucać do zwykłego śmietnika., Nie używać w wilgotnych warunkach lub na
mokrej powierzchni.
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Liczba kół: 3 szt.
Model: Cylinder próżniowy
Kolor produktu: Turkusowy
Rodzaj czyszczenia: Suche
Tworzywo tuby: Stal nierdzewna
Rury: Teleskopowy
Rodzaj pojemnika na kurz: Bez worka
Ilość pyłu: 1,5 l
Elastyczny wąż: Tak
Liczba kół obrotowych 360 °: 1 szt.
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Maksymalna moc wejściowa: 700 W
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Zmienne zasilanie: Tak
Regulacja mocy: Elektroniczny
Prąd: 10 A
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 310 mm
Waga produktu: 4,4 kg
Głębokość produktu: 371 mm
Szerokość produktu: 268 mm
Głębokość opakowania: 530 mm
Waga wraz z opakowaniem: 7,8 kg
Wysokość opakowania: 310 mm
Szerokość opakowania: 360 mm
Waga (bez osprzętu): 6 kg
Wydajność:
Promień działania: 9 m
Metoda oddzielania zanieczyszczeń: Filtracja
Czyszczenie powierzchni: Podłoga, Dywan
Właściwe wykorzystanie: Dom
Filtracja próżniowa powietrza: EPA
Możliwość mycia filtra: Tak
Poziom hałasu: 78 dB
Zdejmowalny filtr: Tak
Klasa pyłu/kurzu: H
Klasa EPA: EPA 12
Filtr ochrony silnika: Tak
Zawartość opakowania:
Szczotki próżniowe w zestawie: Mini szczotka turbo, Szczotka do podłogi
Szczelinówka: Tak
Końcówka do tapicerki w zestawie: Nie
Ergonomia:
Miejsce na nawinięcie przewodu sieciowego ułatwia jego przechowywanie: Tak
Długość przewodu: 6 m
Uchwyty do przenoszenia: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Wbudowany wyłącznik: Tak
Mocowanie / ułatwienie przechowywania: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Piktogram(y) zagrożenia: GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Ostrzeżenia: Używać zgodnie z instrukcją obsługi, aby uniknąć ryzyka porażenia prądem., Odkurzacz zawiera
elementy elektryczne, nie wolno go wyrzucać do zwykłego śmietnika., Nie używać w wilgotnych warunkach lub na
mokrej powierzchni.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold